














LMA-kort kontra Vera Asyl

LMA-kortet – nationellt och visar hela landets asylsökande.

Vera Asyl – visar enbart asylsökande i Region Örebro.

LMA-kort	Vera Asyl	Patientens asylstatus	Instruktion
Om LMA-kortets giltighet  Kortet är giltigt	ASYL 	Patienten är asylsökande i Region Örebro.	Bokas och registreras som asylsökande enligt rutin.
Om LMA-kortets giltighet  Kortet är giltigt	Pnr/Resnr  Födelsedatum Inga träffar att visa	Patienten är asylsökande i en annan region.	Bokas och registreras som asylsökande enligt rutin. Icke-akuta besök som saknar remiss hänvisas till patientens hemregion.
Om LMA-kortets giltighet  Kortet är giltigt	ASYL	Patienten är asylsökande men har flyttat till en annan region.	Bokas och registreras som asylsökande enligt rutin. Icke-akuta besök som saknar remiss hänvisas till patientens hemregion.
Om LMA-kortets giltighet  Kortet är inte giltigt	ASYL 	Patienten har missat att förnya sitt asylavtal. Hänvisas till Migrationsverket. Kontrollera så att adressen i webbläsaren stämmer med kortets.	Bokas och registreras som asylsökande enligt rutin.
Om LMA-kortets giltighet  Kortet är inte giltigt	ASYL	Patienten kan vara självbetalande, tillståndslös eller missat att förnya asylavtal i sin region. Kontrollera så att adressen i webbläsaren stämmer med kortets.	Bokas och registreras som självbetalande mot faktura där fakturan justeras när patienten inkommer med giltigt LMA-kort eller kan uppvisa att hen är tillståndslös.
Om LMA-kortets giltighet  Kortet är inte giltigt	Pnr/Resnr  Födelsedatum Inga träffar att visa	Patienten kan vara självbetalande, tillståndslös eller missat att förnya asylavtal i sin region. Kontrollera så att adressen i webbläsaren stämmer med kortets.	Bokas och registreras som självbetalande mot faktura där fakturan justeras när patienten inkommer med giltigt LMA-kort eller kan uppvisa att hen är tillståndslös.

Patienten saknar kort		Patienten är asylsökande i Region Örebro	Bokas och registreras som asylsökande enligt rutin.
Patienten saknar kort		Patienten är inte asylsökande i Region Örebro men kan vara det i en annan region.	Bokas och registreras som självbetalande mot faktura där fakturan justeras när patienten inkommer med giltigt LMA-kort eller kan uppvisa att hen är tillståndslös.
Patienten saknar kort	 <p>Inga träffar att visa</p>	Patienten är inte asylsökande i Region Örebro men kan vara det i en annan region.	Bokas och registreras som självbetalande mot faktura där fakturan justeras när patienten inkommer med giltigt LMA-kort eller kan uppvisa att hen är tillståndslös.